Dzwola, dnia 27 listopada 2017 roku.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Znak: ZP.271.5.2017

Gmina Dzwola, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na otrzymane od wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą.

Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych i zbieranych selektywnie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Dzwola oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

Pytanie 1
Zamawiający w SIWZ w punkcie 3/Opis przedmiotu zamówienia/ określił wielkość odbioru
i zagospodarowania zmieszanych i zbieranych selektywnie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych oraz z PSZOK na łączną ilość 400 Mg. Na podstawie jakich wskaźników ta wielkość została określona, gdy wykonanie roku 2016, 2017 znacznie przekroczy te wielkości a w SIWZ następuje rozszerzenie zakresu zbieranych odpadów komunalnych. Brak prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia  obarcza potencjalnego Wykonawcę dużym ryzykiem rentowności zawieranego kontraktu. 
Odpowiedź:
Zamawiający na podstawie art. 6d ust. 4 pkt. 1-6 ustawy z dnia 13.09.1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 2
Zamawiający w SIWZ nie określił lokalizacji PSZOK. Gdzie będzie zlokalizowany. Brak możliwości wykonania prawidłowej kalkulacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż w chwili obecnej PSZOK jest w trakcie organizacji, dokładna lokalizacja PSZOK będzie znana na początku roku 2018. Planuje się utworzenia PSZOK w okolicach Janowa Lubelskiego.

Pytanie 3
Zamawiający w SIWZ narzuca ilość pojazdów które winny wykonywać odbiór odpadów. Na jakiej podstawie prawnej znalazł się taki zapis. Wykonawca realizując zamówienie zobowiązany jest do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa. Utrzymanie zapisu SIWZ przyczyni się do zwiększenia kosztów realizowanej usługi.
Odpowiedź:
Zamawiający na podstawie art. 6d ust. 4 pkt. 1-6 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4
Zamawiający w SIWZ wskazał popiół jako odpad objęty zamówieniem informując że w wyjątkowych sytuacjach Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru popiołu bezpośrednio od mieszkańców. Jakie to sytuacje i jaka wielkość popiołu objęta będzie zamówieniem. Prosimy o zamieszczenie aktualnego regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dzwola. Dostępne w BIP nie określają zasad zbiórki popiołów.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ 3.3.4 który nabiera brzmienia. 

3.3.4. Popiół
Popiół z gospodarstw domowych  odbierany będzie  od właścicieli nieruchomości przez cały rok, przy czym odpad ten będzie przyjmowany w PSZOK.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy w pkt 2.8. który nabiera brzmienia.

2.8) Popiół z gospodarstw domowych  odbierany będzie w PSZOK przez cały rok. Wykonawca ma obowiązek odebrać i zagospodarować popiół z PSZOK.

Pytanie 5
Zamawiający w projekcie umowy w § 11 wprowadza pisemny protokół wykonania usług w okresie rozliczeniowym będący podstawą do wystawienia faktury. Wyżej wymieniony dokument jest zbędny i podraża koszty wykonania zamówienia. zgodnie z obowiązującymi przepisami podstawą do wystawienia faktury jest KARTA PRZEKAZANIA ODPADÓW z terenu danej gminy. Protokół wykonania powiela zapisy karty.
Odpowiedź:
Zamawiający na podstawie art. 6d ust. 4 pkt. 1-6 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 6 
Zamawiający w SIWZ w § 6 wymaga wykonania na workach do selektywnej zbiórki nadruków ze szczegółową instrukcją postępowania. Wykonanie takich worków podraża koszty zamówienia. Ustawodawca określił co powinno znaleźć się na workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki.
Odpowiedź:
Zamawiający na podstawie art. 6d ust. 4 pkt. 1-6 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) podtrzymuje zapisy SIWZ 
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